

# Jagtvej 101 ApS

c/o Advokatpartnerselskab Foldschack, Forchhammer, Dahlager & Barfoed, Skindergade  
23, 4. sal., 1159 København K

CVR-nr. 34 68 80 36

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2018.

---

**Knud Foldschack**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Jagtvej 101 ApS  
c/o Advokatpartnerselskab Foldschack, Forchhammer, Dahlager &  
Barfoed  
Skindergade 23, 4. sal.  
1159 København K

CVR-nr.: 34 68 80 36  
Stiftet: 3. august 2012  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Knud Foldschack, Bobestyrer

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med ejendommen beliggende Jagtvej 101, 2200 København N samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.737 t.kr. mod 1.483 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 510 t.kr. mod 503 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.737.302</b>	<b>1.483.192</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-214.987
1 Personaleomkostninger	-156.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.581.302</b>	<b>1.268.205</b>
Andre finansielle indtægter	0	50.542
Øvrige finansielle omkostninger	-926.801	-673.030
<b>Resultat før skat</b>	<b>654.501</b>	<b>645.717</b>
2 Skat af årets resultat	-144.691	-142.261
<b>Årets resultat</b>	<b>509.810</b>	<b>503.456</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	5.471.878
Overføres til overført resultat	509.810	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.968.422
<b>Disponeret i alt</b>	<b>509.810</b>	<b>503.456</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	52.500.001	52.500.001
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>52.500.001</u>	<u>52.500.001</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>52.500.001</u></b>	<b><u>52.500.001</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.577	12.608
Andre tilgodehavender	18.124	74.248
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	156.000
Periodeafgrænsningsposter	23.902	16.375
Tilgodehavender i alt	<u>63.603</u>	<u>259.231</u>
Likvide beholdninger	<u>205.323</u>	<u>328.063</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>268.926</u></b>	<b><u>587.294</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>52.768.927</u></b>	<b><u>53.087.295</u></b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
5 Overført resultat	8.794.880	9.182.722
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.794.880</b>	<b>10.182.722</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.924.998	4.033.491
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.924.998</b>	<b>4.033.491</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	35.680.532	36.484.730
Deposita	852.404	858.697
Modtagne forudbetalinger fra kunder	291.696	275.381
Anden gæld	88.468	77.690
Langfristede gældsforpligtelser i alt	36.913.100	37.696.498
6 Gældsforpligtelser	801.654	795.570
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	920
Selskabsskat	0	71.830
Anden gæld	1.334.295	306.264
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.135.949	1.174.584
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>39.049.049</b>	<b>38.871.082</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>52.768.927</b>	<b>53.087.295</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Finansielle risici</b>		

## Noter

---

	2017 kr.	2016 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	156.000	0
	<b>156.000</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	71.830
Årets regulering af udskudt skat	144.691	70.431
	<b>144.691</b>	<b>142.261</b>



## Noter

---

### 3. Investeringsejendomme

Kostpris 1. januar 2017	35.022.375	34.807.388
Tilgang i årets løb	0	214.987
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>35.022.375</b>	<b>35.022.375</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2017	17.477.626	17.692.613
Årets regulering til dagsværdi	0	-214.987
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2017</b>	<b>17.477.626</b>	<b>17.477.626</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>52.500.001</b>	<b>52.500.001</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	4,5
Højeste afkastprocent	5
Laveste afkastprocent	4

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

### 4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2017	1.000.000	1.000.000
	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>

## Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	9.182.722	14.151.144
Årets overførte overskud eller underskud	509.810	-4.968.422
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	5.471.878
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-5.471.878
Kursregulering af sikringsinstrument	-1.150.836	0
Skat af sikringsinstrument	253.184	0
	<b>8.794.880</b>	<b>9.182.722</b>

## 6. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.	Gæld i alt 31/12 2016 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	801.654	32.556.598	36.482.186	37.280.300
Deposita	0	852.404	852.404	858.697
	<b>801.654</b>	<b>33.409.002</b>	<b>37.334.590</b>	<b>38.138.997</b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 36.482, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør t.kr. 52.500.

## 8. Finansielle risici

### Renterisici

Selskabet har indgået tre renteswapaftaler til begrænsning af renterisici på variabelt forrentet prioritetslån med en restgæld på t.kr. 36.644. Renteswappen løber i hele lånenes løbetid frem til juni 2036 og 2046, og sikrer en fastrente på mellem 1,26 % og 1,73 %. Ændringer i markedsværdien af renteswappen indregnes direkte på egenkapitalen.